
تبلت  )قیمت ها براساس مجتمع کامپیوتر پایتخت(

قیمت )تومان(مدل
SM-T585 2016 10.1 Tab A ۹۴۰۰۰۰سامسونگ گلکسی

۲۹۵۰۰۰لنوو 3G 7 3 Tab  16 گیگابایت
Z581KL 8.0 3 ZenPad 11۰۰۰۰۰ایسوس

1۵۸۰۰۰۰سامسونگ گلکسی LTE 8.0 Tab S2  3۲ گیگابایت
6۰۰۰۰۰سامسونگ گلکسی 4G 2016 Tab A نسخه 7.۰ اینچی  ۸ گیگابایت

8GB ZEC500TG ZenFone GO 31۹۰۰۰ایسوس
۵۹۰۰۰۰لنوو تب 3 ای 8 با قابلیت 4 جی حافظه 16 گیگابایت دو سیم کارت

LTE SM-T355 8.0 Tab A ۸۴۹۰۰۰سامسونگ گلکسی
۴۲۵۵۰۰۰مایکروسافت سرفیس پرو ۴ با حافظه ۲۵6 گیگابایت

لپ تاپ  )قیمت ها براساس مجتمع کامپیوتر پایتخت(

قیمت )تومان(مدل
N552VW ۴66۵۰۰۰ایسوس مدل
V502UX 3۲3۵۰۰۰ایسوس مدل
500 IdeaPad ۲۹۵۰۰۰۰لنوو مدل

Surface Book 7۰۴۹۰۰۰مایکروسافت مدل
E4310 7۸۰۰۰۰دل لتیتود

73E3-575g-Aspire E5 ۲3۰۰۰۰۰ایسر مدل
IdeaPad i500 ۲۸71۰۰۰لنوو مدل

Zenbook UX301LA 13۴6۰۰۰۰لپ تاپ 13 اینچی ایسوس مدل
Z510 ۲۵3۰۰۰۰لنوو آیدیاپد
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یادداشت، اخبار و گزارش هایی از تازه های اقتصاد

  چهره گفته

 محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه:
خوشبختانه آنچه برای پرداخت حقوق و عیدی )بهمن و 
اسفند( نیازمند بودیم حداکثر تا ۲۰ روز آینده پرداخت 
می شود. تاکنون بالغ بر ۱۷۷ هزار میلیارد تومان به خزانه 
برای این پرداخت ها ابلاغ شده و امیدواریم همکاران من در 
خزانه بتوانند به شایستگی و دقت و سرعت این اقدام را انجام 
دهند تا ما حقوق بهمن و اسفند را یکجا پرداخت کنیم. 
پرداخت یارانه ها که یک انضباط مالی دارد و بیست وششم 
هر ماه بدون هیچ تاخیری به حساب سرپرستان خانوار واریز 
می شود، ان شاءالله برای ماه آینده هم به وقت و حتی چند 

روز زودتر پرداخت خواهد شد. 

 عباس کاظمی، معاون وزیر نفت:
در حال حاضر پالایشگاه های کشور بدون مشکل در حال 
تولید بنزین هستند که بخشی از بنزین تولید داخل به 
همراه بنزین وارداتی در مخازن پالایشگاه ها از یک ماه 
قبل برای سفرهای نوروزی ذخیره سازی شده اند. تاکنون 
نیز بیش از یک میلیارد لیتر بنزین برای تعطیلات نوروز 

ذخیره شده است. 

 حجت الله میرزایی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: 
سرمایه صندوق های بازنشستگی در دولت تدبیر و امید ۷۵ 
درصد رشد داشته و ارزش صادرات غیرنفتی صندوق ها در 

هشت ماهه امسال به رقم 6 هزار میلیارد دلار رسید. 

 فرشاد حیدری، معاون نظارتی بانک مرکزی: 
بنگاه اقتصادی اگر سودآور نباشد، به مرور تضعیف و ادامه 
حیات آن با تهدید مواجه می شود؛ اما سودآوری باید با 
مراعات قوانین و مقررات باشد. بنابراین بانک خوب بانکی 
است که عملیات آن موجب سلامت و ثبات مالی شود، 
چراکه بانک های سالم و باثبات می توانند در بازار رقابت 

موفق تر عمل کنند. 

 اکبر ترکان، دبیر شورای عالی مناطق آزاد: 
آیین نامه تاسیس بانک های آفشور در مناطق آزاد با 
پیگیری های بسیار زیاد و برگزاری نشست های کارشناسی با 
بانک مرکزی تصویب و ابلاغ و پس از آن موجی از درخواست ها 
برای تاسیس این بانک ها در مناطق آزاد ایجاد شد، اما 
جریان های پولی و ارزی مستقل در مناطق آزاد به دلیل 
سختگیری های بانک مرکزی و افزایش سرمایه بانک های 
خارجی و آفشور عملا شکل نگرفت و متقاضیان ایجاد 
بانک های خارجی عقب نشینی کردند. با زیرمجموعه رفتن 
مناطق آزاد به هر وزارتخانه ای مخالف هستم اما چون در 
وزارت راه فعالیت های تخصصی در حمل ونقلی ریلی، بندری 
و هوایی پیگیری می شود، بهتر است مناطق آزاد زیرمجموعه 

وزارت راه باشد تا وزارت اقتصاد. 

قیمت طلا در معاملات دیروز با کاهش ارزش دلار  

اندکی کاهش یافت و در مسیر ثبت سومین هفته 

افزایشی در میان بی ثباتی های سیاسی در آمریکا و اروپا 

قرار گرفت. هر اونس طلا با 11 سنت کاهش 1238/93 

دلار فروخته شد. ارزش طلا در این هفته تاکنون 0/3 درصد 

افزایش یافت و به حدود 7/5درصد در سال 2017 رسید. 

در هفته منتهی به 29 بهمن ماه آیفکس با رشد 14  

واحدی معادل 1/7 درصد و ارزش بازار با افزایش 

حدود 20 هزار میلیارد ریالی معادل دو درصد به ترتیب 

به ارقام 849 واحد و 999 هزار و 463 میلیارد ریال 

رسیدند. در همین حال، در مجموع بازارهای فرابورس 

شاهد تغییر مالکیت یک هزار و 421 میلیون ورقه در 118 

هزار دفعه بودیم که ارزش آن بالغ بر 38 هزار و 836 

میلیارد ریال بود. به این ترتیب افزایش 54 و 266 درصدی 

حجم و ارزش داد و ستدها در مقابل افت 31 درصدی تعداد 

دفعات معاملات به ثبت رسید. در بازار ابزارهای نوین 

مالی که خود با افزایش حجم و ارزش معاملات همراه 

شد، در مجموع 113 میلیون ورقه به ارزش 31 هزار و 716 

میلیارد ریال داد و ستد شد. اوراق بدهی، صندوق های 

سرمایه گذاری قابل معامله و اوراق تسهیلات مسکن سه 

ابزار معاملاتی بودند که در این بازار هفته پررونق و رو 

به رشدی را تجربه کردند.

جدیدترین گزارش بانک مرکزی از خلاصه دارایی ها  

و بدهی های سیستم بانکی حکایت از نقدینگی 1184 

هزار میلیارد تومانی دارد. بر این اساس میزان نقدینگی 

آذرماه امسال نسبت به آذر پارسال حکایت از رشد 

28/1درصدی و نسبت به اسفندماه پارسال نیز حکایت از 

رشد 16/5 درصدی دارد. سهم پول 154 هزار میلیارد تومان 

بوده که نسبت به آذر پارسال 33 درصد و نسبت به اسفند 

پارسال هم 12/7 درصد رشد داشته است. این در حالی 

است که سهم شبه پول 1030 هزار میلیارد تومان بوده که 

نسبت به آذرماه پارسال 27/4درصد و نسبت به اسفندماه 

94 17/1 درصد رشد داشته است. بدهی بانک ها به بانک 

مرکزی نیز به 104 هزار و 790 میلیارد تومان رسیده که 

گویای رشد 25/3 درصدی در 9 ماهه امسال است. مجموع 

دارایی  خارجی بانک مرکزی در پایان آذر ماه امسال به 335 

هزار و 290 میلیارد تومان رسیده که نسبت به اسفند ماه 

پارسال 4/7 درصد کاهش داشته است. 

 1239849 1184

دارایی بلوکه  شده ای در عمان نیست

شناسایی ثروتمندانی که پرونده مالیاتی نداشتند

 فرهیختگان  ولی الله سیف رئیس 
کل بانک مرکزی باز هم تاکید کرد 
که »دارایی بلوکه   شده ای از اموال 
ایران در عمان نیست.« پیشتر برخی 
منابع غیررسمی بیان کرده بودند 
که هنوز هم بخشی از دارایی های 
ایران که به دلیل تحریم ها بلوکه 
شده بود، به طور کامل به این 
کشور پرداخت نشده و بخشی از 

آن در کشور عمان است. حالا رئیس کل بانک 
مرکزی که در هفته گذشته همراه رئیس جمهور 
عازم عمان شده بود، نتایج مذاکرات این سفر را 
تشریح و اعلام کرد که ایران منابع بلوکه شده ای در 
عمان ندارد. به گفته سیف »بانک مرکزی عمان در 
زمانی که مشکل جابه جایی منابع آزاد شده قبل 
از اجرای برجام را داشتیم با ما همکاری کرد و از 
طریق آنها توانستیم مشکل را برطرف کنیم.« او 
با بیان اینکه بخشی از آن منابع به صورت سپرده 
نزد بانک مرکزی عمان بود که امکان استفاده از 
آن را به هر صورتی که لازم باشد داشته ایم، گفته 
است: »تاکنون به تدریج مبالغی از این منابع، 
مورد استفاده قرار گرفته و ترتیبی اتخاذ شد که 
بتوانیم در مورد بقیه آنها متناسب با نیازهای موجود 

با سهولت بیشتری اقدام کنیم.« 
این مقام مسئول در گفت وگو با 
»ایرنا« در تشریح مذاکرات خود با 
مقام های مسقط بیان کرد: »در 
مذاکراتی که در عمان با رئیس کل 
بانک مرکزی این کشور داشتم، 
زمینه های همکاری های دو جانبه 
بین بانک های مرکزی و همچنین 
توسعه ارتباطات بانک های تجاری 
دو کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت.« او 
»برقراری مکانیسم حساب مخصوص برای تسویه 
مبادلات فی مابین با پول های ملی دو کشور و 
اتصال سوئیچ ملی کارت های بانکی« دو کشور را 
محور دیگر مذاکره با مقامات بانکی عمان اعلام 
کرد. سیف توضیح داد: »با توجه به ظرفیت بالای 
همکاری های اقتصادی و بانکی بین دو کشور، 
در این مذاکرات عرصه های مختلف همکاری 
مورد بحث و تفاهم قرار گرفت و توافق شد متن 
تفاهمنامه اجرایی مناسب که دربرگیرنده کلیه 
زمینه های همکاری های بانکی و پولی باشد تهیه 
و در نشستی که به زودی در تهران برگزار خواهد 
شد بین روسای کل بانک های مرکزی دو کشور 

به امضا برسد.« 

 فرهیختگان  علی طیب نیا وزیر امور اقتصادی 
و دارایی با اشاره به شناسایی افرادی که 
تراکنش های مالیاتی فراوانی داشتند، اما پرونده 
مالیاتی تشکیل نداده بودند، گفت: »هم اکنون 
همه اطلاعات ما تکمیل نشده، برخی از مودیانی 
را که دارای فرار مالیاتی بودند شناسایی کرده ایم؛ 
این در حالی است که توانستیم بیش از ۳۰۰ 
برابر مالیات بگیریم؛ ضمن اینکه سیستم مرکز 
اطلاعات مالی ما هم با توجه به اینکه وزارت 
اقتصاد، مسئول مبارزه با پولشویی است، 

اطلاعات لازم را در اختیار سازمان مالیاتی قرار 
می دهد.« به گفته طیب نیا، وقتی اطلاعات ما 
تکمیل شود، سیستم ما به صورت الکترونیکی 
مودیان مالیاتی را ارزیابی می کند، اما باید توجه 
داشت که هر مودی مالیاتی باید حتما اظهارنامه 
به سازمان امور مالیاتی تسلیم کند؛ البته در 
طرح جامع اظهارنامه نخواهیم داشت؛ بلکه 
اظهارنامه را در قالب اطلاعات موجود در سامانه، 
حاصل خواهیم کرد و عملیات تشخیص و وصول 

را روی مودیان پرریسک متمرکز خواهیم کرد. 

 پیگیری

 ذره بین

از سوی شرکت »آسمان« صورت گرفت

خرید 1۰۰ موتور هواپیما  از  رولزرویس
 فرهیختگان  شرکت هوایی آسمان با 
شرکت رولزرویس در زمینه خرید ۱۰۰ 
دستگاه موتور Tay-6۵۰ و تسهیل در 
تامین قطعات یدکی برای تعمیر موتور 
در ایران توافق کردند. با این حال 
آن طور که گزارش شده اجرایی شدن 
مراحل تکمیلی انجام این توافقات، 
منوط به حل مشکل نقل و انتقالات 

است.  مالی 
به دلیل کم بودن سهم آمریکا در 
ساخت موتورهای هواپیمای فوکر نیازی 
به مجوز اوفک نیست و تاکنون شرکت هوایی 
آسمان یک دستگاه موتور فوکر ۱۰۰ توسط آسمان 
از شرکت رولزرویس انگلیس خریداری شده و برای 
عقد قرارداد برای خرید موتورهای بیشتر از این 

شرکت مذاکرات در حال انجام است. 
وزارت راه وشهرسازی همچنین به تازگی از توافق 
نهایی با یک شرکت لیزینگ برای تامین مالی 
خرید ۷۷ فروند هواپیمای ایرباس و بویینگ 
به عنوان یکی از اقدامات پسابرجامی این وزارتخانه 

خبر داده است. 
با توجه به اجرای برجام، وزارت راه وشهرسازی 
علاوه بر لیزینگ خرید ۷۷ فروند هواپیمای نو، 
برای تامین مالی خرید ۱۷ فروند توسط ایرباس، 6 

فروند بویینگ توسط خود شرکت بویینگ و هشت 
فروند ATR توسط شرکت سازنده این هواپیما 

مذاکرات ادامه دارد. 
مذاکره با شرکت MTU آلمان در زمینه تعمیرات 
موتور و قطعات هواپیماها ادامه یافت و موتورهای 
هواپیما توسط این شرکت و دیگر شرکت ها تعمیر 

و به کشور بازگردانده شده است. 
بنابر این گزارش پیش از این انعقاد قرارداد خرید 
۸۰ فروند هواپیمای مسافربری با بویینگ به ارزش 
دفتری ۱6/6 میلیارد دلار و انعقاد قراردادخرید 
۱۰۰ فروند هواپیمای مسافربری با ایرباس به 
ارزش دفتری ۱۷ میلیارد دلار و انعقاد قرارداد خرید 
۲۰ فروند هواپیمای مسافربری متوسط مقیاس از 
ATR به ارزش دفتری۴۰۰ میلیون دلار از دیگر نتایج 
عملکردها و نتایج پسابرجامی وزارت راه وشهرسازی 

بوده است. 
عقد قرارداد شرکت هواپیمایی آسمان با شرکت 
لوفت هانزا تکنیک و ارسال موتور ایرباس ۳۴۰ 
برای تعمیرات اساسی به آلمان و اعلام آمادگی 
آلمان برای فروش هواپیما به شرکت آسمان از دیگر 
اقدامات پسابرجامی در حوزه حمل ونقل هوایی 
بوده است. همچنین مذاکره با شرکت آلمانی 
TUI برای اجاره سه فروند هواپیمای بویینگ ۷۳۸ 

به مدت سه سال در حال انجام است. 

احتمال ادامه کاهش تولید نفت توسط اوپک
منابع آگاه در اوپک می گویند در صورتی که ذخایر 
جهانی نفت به سطح هدف گذاری شده کاهش 
نیابد، اوپک ممکن است توافق کاهش تولید خود 
با تولید کنندگان غیرعضو را تمدید کند. به گزارش 
»رویترز« اوپک ممکن است توافق کاهش تولید 
خود با تولیدکننندگان غیرعضو را تمدید کند یا 
حتی کاهش تولیدهای بیشتری را از ماه جولای به 
اجرا بگذارد. این سازمان به همراه روسیه و دیگر 
تولید کنندگان غیرعضو در سال گذشته توافق کرد 
که در نیمه نخست امسال تولید خود را به منظور 
تقویت قیمت ها به میزان حدود ۱/۸ میلیون بشکه 
در روز کاهش دهد. این توافق از ابتدای ژانویه به 

مدت 6 ماه به اجرا گذاشته شده است. این منابع 
گفتند برای اینکه میزان ذخایر نفت جهان حدود 
۳۰۰ میلیون بشکه کاهش یابد و به متوسط پنج 
سال گذشته برسد، کشورهای تولیدکننده باید به 
صورت صددرصدی از توافق تبعیت کنند و رشد 
تقاضا برای نفت همچنان بالا باقی بماند. یک 
منبع آگاه در اوپک گفت: »اگر همه به طور کامل 
از توافق تبعیت کنند میزان ذخایر کاهش خواهد 
یافت. حدودا در اواسط سال، شاید میزان ذخایر 
به رقم متوسط پنج سال اخیر برسد. اما این در 
صورتی است که ما شاهد تبعیت صددرصدی از 

توافق باشیم.«

 انرژی

شریعتمداری به اعضای هدفمندی  یارانه ها و کارگروه بازار نامه نوشت 

9 مصوبه برای تنظیم بازار شب عید

 فرهیختگان  دولت در فرصت یک ماهه 
تا پایان سال عزمش را جزم کرده تا 
شب عید امسال با آرامش و نظارت 
بیشتری سپری شود. برای همین هم 
در جلسات متعددی که در هفته های 
گذشته برگزار شده؛ تصمیماتی گرفته 
تا هم بتواند بازار را رصد و کنترل کند 
و هم کالاها بدون محدودیت عرضه و 
توزیع شوند. همچنین در جلسه  اخیر 
ستاد تنظیم بازار تصمیماتی مبنی بر 
کاهش تعرفه واردات و عرضه کالاهای 
اساسی و ضروری گرفته است. بر این اساس، هم 
تعرفه کالاهایی چون مرکبات، برنج، گوشت، شکر، 
کره و موز کاهش یافته و هم شرایط واردات برای 
محصولات مورد نیاز تسهیل شده تا کالاهایی چون 
شکر که پیش از این با افزایش قیمت بالایی روبه رو 
شده بودند، با قیمت مصوب و بدون در نظر گرفته 
شدن سود خرده فروش و عمده فروشی توزیع شود. 
حالا هم بعد از این تصمیمات محمد شریعتمداری 
معاون اجرایی رئیس جمهور و رئیس ستاد تنظیم 
بازار نامه ای به اعضای ستاد هدفمندی یارانه ها و 

کارگروه تنظیم بازار ارسال کرده تا 
نظارت بیشتری بر قیمت کالاهای 
اساسی در بازار شود. در این نامه 9 
بندی آمده که توزیع گوشت گرم 
گوسفندی )لاشه(  و گوشت منجمد 
گوساله توسط شرکت پشتیبانی 
امور دام تا رسیدن قیمت ها به 
سطح سال گذشته تداوم یابد و 
علاوه بر توزیع در میادین میوه 
و تره بار در فروشگاه های عرضه 
مستقیم و واحدهای صنفی 
منتخب تسری یابد. همچنین با 
توجه به کاهش تعرفه واردات برای 
واردات گوشت قرمز مورد نیاز با 

واردکنندگان هماهنگی های لازم صورت گیرد. در 
این نامه تاکید شده که برنج با نرخ مصوب و بدون 
محدودیت در فروشگاه های زنجیره ای و تعاونی های 
کارمندی و کارگری توزیع شود و هماهنگی لازم با 
واردکنندگان عمده و واحدهای بسته بندی کره برای 
عرضه فوری موجودی کره صورت گیرد. علاوه براین 
شرکت بازرگانی دولتی پنج هزار تن کره وارد و با 

قیمت تمام شده و بسته بندی توزیع کند. 
در این نامه درباره توزیع شکر نیز اعلام شده که 
علاوه بر عرضه شکر از طریق بورس واحدهای 
صنعتی در اسرع وقت شکر در بسته های 
کم هزینه ) پلاستیکی( ۱، ۳ و ۵ کیلویی با 
قیمت مصوب بدون سود عمده و خرده فروشی 
در شبکه های توزیع و فروشگاه های زنجیره ای 
عرضه شود. در بخش دیگری از این نامه اشاره 
شده که با توجه به کاهش تعرفه نارنگی، پرتقال 
و موز وزارت جهاد کشاورزی برنامه  ریزی های 
لازم را برای تامین این اقلام طبق دستورالعمل 
با تامین ۱۰۰ هزار تن مرکبات انجام دهد و در 
ایام نوروز با نرخ مصوب توزیع شود. سازمان 
برنامه و بودجه نیز تسهیلات مورد نیاز خرید 
و ذخیره سازی اقلام فوق را در 
اولویت قرار دهد. همچنین در 
این نامه تاکید شده که نظارت 
دقیق بر بازار همه اقلام صورت 
گیرد و گزارش های آن به موقع 
به دبیرخانه کارگروه تنظیم بازار 
ارسال شود و کارگروه ویژه با 
مسئولان مربوطه تشکیل و نتایج 
آن منعکس شود. در بخش پایان 
این نامه آمده که وزارت صنعت با 
هماهنگی وزارت جهاد کشاورزی و 
مباشرت اتاق اصناف ایران اقدام 
به برگزاری نمایشگاه های بهاره 
فروش عرضه مستقیم کالا کند.
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 چارت

نفت خام )قیمت ها تا ساعت 17 روز قبل(

   قیمتواحدکالا
۵۵/1۴دلار/بشکهبرنت

۵3/31دلار/بشکهاوپک
WTI۵۲/۹۵دلار/بشکه

37۹7۰ین/کیلولیتربورس توکیو

سود 350 میلیون دلاری 

قاچاقچیان موبایل

حسین غروی عضو هیات مدیره فدراسیون واردات  

ایران گفت: »تقاضای بازار در کشور ما، سالانه حدود 

14میلیون دستگاه است که طبق برآوردهای اعلام شده از 

سوی مراجع رسمی، کمتر از 10درصد آن از طریق واردات 

قانونی پوشش داده می شود. به عبارت دیگر سالانه نزدیک 

به 12/5 میلیون گوشی تلفن همراه به داخل کشور قاچاق 

می شود.« به گفته او، اگر قیمت هر گوشی تلفن همراه 

را به طور میانگین 200 دلار در نظر بگیریم، سالانه حدود 

2/5میلیارد دلار از سرمایه این کشور، توسط بخش پنهان و 

زیرزمینی اقتصاد بلعیده می شود و این برای یک کشور با 

واردات حدود 50 میلیارد دلاری، یک فاجعه تمام عیار است. 

او اضافه کرد: »مجموع حقوق از دست رفته دولت از ناحیه 

عدم پرداخت حقوق و عوارض گمرکی و همچنین مالیات 

بر ارزش افزوده، بالغ بر 350 میلیون دلار در سال می شود و 

البته به این عدد باید درآمد از دست رفته ناشی از مالیات 

عملکرد را هم اضافه کرد.« 
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   مهم ترین محور صحبت های طیب نیا 

 اکنون بعد از گذشت ۱۱ ماه از سال، بیش از ۱۱ 
میلیارد دلار سرمایه گذاری مستقیم به تصویب رسیده 

است و روند کار آن ادامه دارد. 
 در ۱۰ ماهه ابتدای امسال، ۱۱۱ هزار میلیارد 
تومان تامین مالی در بازار سرمایه کشور برای 

بنگاه های تولیدی بوده است. 

 در مقایسه با دو سال گذشته که ۳۰ هزار میلیارد 
تومان تامین مالی در بازار سرمایه صورت گرفته، 

تغییرات را می توان ارزیابی کرد. 
 اندازه بازار سرمایه به ۳۵ هزار میلیارد تومان رسیده 
است که در ۱۰ ماهه اول امسال 9۲ درصد رشد 

پیدا کرده است.

   آغاز نمایشگاه بهاره در مصلی

نمایشگاه عرضه مستقیم کالا با هدف حمایت از 
تولید و تامین نیاز عمومی شهروندان در مصلی تهران 
آغاز شده و تا ۷ اسفند ادامه دارد. در این نمایشگاه 
که مجموعه چهلسرای ضلع جنوبی مصلای امام 
خمینی)ره( برپا شده؛ بیش از ۳۵۰ تولید کننده 
داخلی اجناس و تولیدات خود را عرضه می کنند. در 

این نمایشگاه کالاها با تخفیف ۱۰ تا ۳۰ درصدی به 
فروش می رسد و مواد پروتئینی، گوشت مرغ، گوشت 
قرمز و ماهی، مواد شوینده و دیگر ملزومات مرتبط به 
آغاز سال نو عرضه می شود. نمایشگاه عرضه مستقیم 
کالا فروش بهاره از ساعت ۱۰ صبح تا ۲۱ و جمعه ها از 

ساعت ۱۳ تا ۲۱ پذیرای شهروندان است. 

قیمت کالاهای اساسی بر اساس 
ستاد تنظیم بازار

قیمت )تومان(نوع کالا 

3۸۰۰برنج هندی

۲6۰۰برنج اروگوئه

۲۰۰۰سایر برنج ها

1۵۰۰کره ۵۰ گرمی 

۲۹۰۰کره 1۰۰ گرمی

۲۹۵۰شکر ۹۰۰ گرمی

3۲۰۰شکر 1۰۰۰گرمی 

نرخ مصوبمرکبات

نرخ مصوبگوشت 

 
ن |

گا
خت

هی
فر
ده|

رزا
باق

یه 
هد

: م
س

عک
|

 ولی الله سیف


